СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2012                                 с.Выдропужск                                           № 141
       «О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 01.10.2010 г. № 67 об утверждении  Перечня автомобильных дорог МО Выдропужское сельское поселение  Спировского района Тверской области »
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом МО Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области, решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 08.04.2010 № 54 «Об утверждении Положения  о содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений на территории  Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 01.10.2010 г № 67 «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог МО Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области»:

1.1. Дополнить   Перечень автомобильных дорог МО Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области» дополнительной позицией:

	№№п/п
	Номер авто-мобиль-ной дороги
	Наименова-ние населенного пункта, автомо-бильной дороги
	Протя-жен-ность автомо-бильной дороги, км
	В том числе:
	Начало автодороги
	Конец автодороги

	С твердым покрытием, км
	С грунтовым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	229
	029
	Проезжая часть дороги
	4,00

	4,0
	Км 1+ 000 Автомобильной дороги общего пользования  3 класса Цирибушево – Бабье
	Дом № 9 д.Локтево

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Выдропужского сельского поселения                                 Г.А.Швехторова